

CMTU - TRÂNSITO

Estoque referente ao mês de junho/2017

Resumo do relatório - 552 itens		Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
		366.351,44	29.500,00	60.835,43	0,00	335.016,01

Resumo do Almoarifado		Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
Administrativo - 179 itens		52.537,54	0,00	3.849,31	0,00	48.688,23

Resumo do Grupo		Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
Impressos - 19 itens		30.245,76	0,00	1.732,56	0,00	28.513,20

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Auto de Infração de Trânsito	800	4.280,00	0	0,00	5,35	0	0,00	800	0,00	4.280,00
2	Autorização de Abastecimento	20	36,60	0	0,00	1,83	0	0,00	20	0,00	36,60
3	Aviso - Dir. de Trânsito/Operações (Fisc. de Posturas	144	594,72	0	0,00	4,13	0	0,00	144	0,00	594,72
4	Capa de Processo - JARI	4200	504,00	0	0,00	0,12	300	36,00	3900	0,00	468,00
5	Capa de processo - CETRAN	2700	729,00	0	0,00	0,27	0	0,00	2700	0,00	729,00
6	Capa de Processo - Defesa Prévia	19300	6.948,00	0	0,00	0,36	1000	360,00	18300	0,00	6.588,00
7	Capa de processo de compra direta	250	287,50	0	0,00	1,15	0	0,00	250	0,00	287,50
8	Capa de Processo p/ Apresentação de Condutor	28500	12.255,00	0	0,00	0,43	3000	1.290,00	25500	0,00	10.965,00
9	Capa de processo para licitação	750	367,50	0	0,00	0,49	0	0,00	750	0,00	367,50
10	Cartão de controle de processos	89	319,51	0	0,00	3,59	6	21,54	83	0,00	297,97
11	Cartão protocolo Autos de Infração	397	1.306,13	0	0,00	3,29	6	19,74	391	0,00	1.286,39
12	Envelope ofício reciclado timbrado	821	336,61	0	0,00	0,41	0	0,00	821	0,00	336,61
13	Envelope Reciclado timbrado grande	1288	515,20	0	0,00	0,40	0	0,00	1288	0,00	515,20
14	Folha de informações e despachos 50x1	200	312,00	0	0,00	1,56	0	0,00	200	0,00	312,00
15	Justificativas de faltas atrasos e saídas	67	176,88	0	0,00	2,64	2	5,28	65	0,00	171,60
16	Relatório Diário - Coord. de Fisc. Trânsito	172	521,16	0	0,00	3,03	0	0,00	172	0,00	521,16
17	Requerimento Geral - 100x1	20	167,80	0	0,00	8,39	0	0,00	20	0,00	167,80
18	Requerimento p/ justif. de multas - trânsito	80	480,00	0	0,00	6,00	0	0,00	80	0,00	480,00
19	Requerimento p/ Uso Temporário de Espaço Público	35	108,15	0	0,00	3,09	0	0,00	35	0,00	108,15

Resumo do Grupo

Loção Solar Protetora - 1 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
2.401,00	0,00	0,00	0,00	2.401,00

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Protetor Solar FPS 60 120 ml	49	2.401,00	0	0,00	49,00	0	0,00	49	0,00	2.401,00

Resumo do Grupo

Material de Cozinha - 5 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
2.724,90	0,00	546,44	0,00	2.178,46

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Caneca de alumínio 2 litros - Und	2	35,00	0	0,00	17,50	0	0,00	2	0,00	35,00
2	Copo descartável 150ml	616	1.712,48	0	0,00	2,78	170	472,60	446	0,00	1.239,88
3	Copo descartável 50ml	586	832,12	0	0,00	1,42	52	73,84	534	0,00	758,28
4	Fósforo 200 palitos	43	90,30	0	0,00	2,10	0	0,00	43	0,00	90,30
5	Garrafa térmica Inox de 1L (jarra inoxidável)	1	55,00	0	0,00	55,00	0	0,00	1	0,00	55,00

Resumo do Grupo

Material de Escritório - 117 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
7.104,01	0,00	351,14	0,00	6.752,87

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Agenda de telefones 21X15cm, papelão.	3	27,99	0	0,00	9,33	0	0,00	3	0,00	27,99
2	Alfinete colorido 19mm, com 50 und.	3	4,47	0	0,00	1,49	0	0,00	3	0,00	4,47
3	Almofada para carimbo nº 2 - preta	8	48,08	0	0,00	6,01	0	0,00	8	0,00	48,08
4	Almofada para carimbo nº 2 - vermelha	5	32,50	0	0,00	6,50	0	0,00	5	0,00	32,50
5	Almofada para carimbo nº 3 - preta	1	2,30	0	0,00	2,30	0	0,00	1	0,00	2,30
6	Almofada para carimbo nº 3 - vermelha	1	3,45	0	0,00	3,45	0	0,00	1	0,00	3,45
7	Almofada para carimbo nº 4 - azul	1	3,52	0	0,00	3,52	0	0,00	1	0,00	3,52
8	Almofada para carimbo nº 4 - vermelha	2	8,20	0	0,00	4,10	0	0,00	2	0,00	8,20
9	Apagador de Quadro Branco	3	1,86	0	0,00	0,62	0	0,00	3	0,00	1,86
10	Apagador p/ quadro branco, c/compartimento.	3	17,58	0	0,00	5,86	0	0,00	3	0,00	17,58
11	Apoio (suporte) ergonômico para descanso dos pés	6	293,70	0	0,00	48,95	0	0,00	6	0,00	293,70
12	Apoio para teclado Ergonômico em Poliuretano	8	318,40	0	0,00	39,80	1	39,80	7	0,00	278,60
13	Apontador plástico para lápis	8	0,72	0	0,00	0,09	0	0,00	8	0,00	0,72
14	Bateria 6F22 9V para controles	9	62,10	0	0,00	6,90	0	0,00	9	0,00	62,10
15	Bateria para calculadora AG10 (button cell)	10	19,90	0	0,00	1,99	0	0,00	10	0,00	19,90
16	Bateria Ultra Alkalina 23AE 12V	10	14,90	0	0,00	1,49	0	0,00	10	0,00	14,90
17	Bobina de papel 5,7cm largura p/calc.elétrica	13	5,72	0	0,00	0,44	0	0,00	13	0,00	5,72
18	Bobina de papel 6,0cm largura p/calc.elétrica	3	2,40	0	0,00	0,80	0	0,00	3	0,00	2,40
19	Bobina para plastificação 0,05mm X 11cm X 60m	12	522,00	0	0,00	43,50	0	0,00	12	0,00	522,00

20	Caderno brochura capa dura 96 folhas	7	21,70	0	0,00	3,10	1	3,10	6	0,00	18,60
21	Caderno grande brochura 96 fls	4	8,68	0	0,00	2,17	0	0,00	4	0,00	8,68
22	Caixa correspondência em acrílico Tripla.	9	228,60	0	0,00	25,40	0	0,00	9	0,00	228,60
23	Caixa de acrílico para arquivo - 2 andares	3	54,63	0	0,00	18,21	0	0,00	3	0,00	54,63
24	Caixa de acrílico para arquivo - simples	4	37,88	0	0,00	9,47	0	0,00	4	0,00	37,88
25	Caneta esferográfica vermelha	29	8,70	0	0,00	0,30	1	0,30	28	0,00	8,40
26	Caneta marca texto amarela	1	1,47	0	0,00	1,47	0	0,00	1	0,00	1,47
27	Caneta marca texto rosa	23	46,00	0	0,00	2,00	4	8,00	19	0,00	38,00
28	Caneta marca texto verde	44	23,76	0	0,00	0,54	10	5,40	34	0,00	18,36
29	Caneta ponta porosa cor azul	50	73,50	0	0,00	1,47	0	0,00	50	0,00	73,50
30	Caneta ponta porosa cor preta	1	0,87	0	0,00	0,87	0	0,00	1	0,00	0,87
31	Cartão ponto mensal	259	12,95	0	0,00	0,05	0	0,00	259	0,00	12,95
32	Cartolina amarela	40	8,80	0	0,00	0,22	0	0,00	40	0,00	8,80
33	Cartolina azul	120	34,80	0	0,00	0,29	0	0,00	120	0,00	34,80
34	Cartolina branca	31	7,75	0	0,00	0,25	0	0,00	31	0,00	7,75
35	Cartolina rosa	40	8,80	0	0,00	0,22	0	0,00	40	0,00	8,80
36	Chaveiro identificador	70	11,90	0	0,00	0,17	0	0,00	70	0,00	11,90
37	Clips nº 0 500gr	4	18,92	0	0,00	4,73	0	0,00	4	0,00	18,92
38	Clips nº 1 500gr	5	22,20	0	0,00	4,44	0	0,00	5	0,00	22,20
39	Clips nº 3 500gr	4	17,76	0	0,00	4,44	0	0,00	4	0,00	17,76
40	Clips nº 3/0 500gr	1	4,44	0	0,00	4,44	0	0,00	1	0,00	4,44
41	Clips nº 4/0 500gr	4	17,76	0	0,00	4,44	0	0,00	4	0,00	17,76
42	Clips nº 8/0 500gr	7	37,24	0	0,00	5,32	0	0,00	7	0,00	37,24
43	Cola em bastão 10gr	31	85,25	0	0,00	2,75	7	19,25	24	0,00	66,00
44	Cola líquida 40gr	6	1,92	0	0,00	0,32	0	0,00	6	0,00	1,92
45	Cola líquida 90gr	4	2,44	0	0,00	0,61	0	0,00	4	0,00	2,44
46	Corretivo líquido 18ml	21	41,79	0	0,00	1,99	0	0,00	21	0,00	41,79
47	Corretivo para máquina de escrever mecânica	1	1,73	0	0,00	1,73	0	0,00	1	0,00	1,73
48	Envelope 27,5 x 19,5cm	553	55,30	0	0,00	0,10	0	0,00	553	0,00	55,30
49	Envelope 43 x 33 cm	50	12,00	0	0,00	0,24	0	0,00	50	0,00	12,00
50	Envelope Amarelo 34 x 24cm 80g/m²	2152	279,76	0	0,00	0,13	0	0,00	2152	0,00	279,76
51	Envelope para DVD-R 4.7GB	105	6,30	0	0,00	0,06	0	0,00	105	0,00	6,30
52	Espiral para encadernação, plástico, 9x330mm	182	18,20	0	0,00	0,10	0	0,00	182	0,00	18,20
53	Estilete de ferro lâmina estreita	22	33,88	0	0,00	1,54	0	0,00	22	0,00	33,88
54	Estilete de plástico lâmina estreita	2	0,94	0	0,00	0,47	0	0,00	2	0,00	0,94
55	Etiqueta adesiva 25,4x66,7mm, 30 etiquetas/folha 1c	49	1.014,30	0	0,00	20,70	0	0,00	49	0,00	1.014,30
56	Etiqueta auto adesiva 12,7 x 44,45mm - 80 und/fl	580	87,00	0	0,00	0,15	0	0,00	580	0,00	87,00
57	Etiqueta auto-adesiva 50,8x101,6mm (10 p/folha)	50	9,50	0	0,00	0,19	0	0,00	50	0,00	9,50
58	Etiqueta auto-adesiva 84,7x101,6mm (6 p/folha)	50	9,50	0	0,00	0,19	0	0,00	50	0,00	9,50
59	Etiqueta para CD (2und p/ folha)	80	13,60	0	0,00	0,17	0	0,00	80	0,00	13,60
60	Etiquetas ink jet/laser 33,9 x 101,6 (14 p/folha)	6	1,02	0	0,00	0,17	0	0,00	6	0,00	1,02
61	Extrator de grampos	10	5,00	0	0,00	0,50	0	0,00	10	0,00	5,00
62	Fita adesiva 12mm x 33m	30	10,80	0	0,00	0,36	0	0,00	30	0,00	10,80
63	Fita adesiva marrom 45X45m	16	26,56	0	0,00	1,66	0	0,00	16	0,00	26,56

64	fitas adesiva transparente 12mmx40m	23	7,13	0	0,00	0,31	0	0,00	23	0,00	7,13
65	Fita adesiva transparente 45mm x 45m	138	207,00	0	0,00	1,50	5	7,50	133	0,00	199,50
66	Fita crepe 50mmx50m	37	296,00	0	0,00	8,00	11	88,00	26	0,00	208,00
67	Fita dupla face de papel (12x30)	39	64,35	0	0,00	1,65	0	0,00	39	0,00	64,35
68	Fita mágica 12mm X 33m	9	12,69	0	0,00	1,41	0	0,00	9	0,00	12,69
69	Fita p/ Máquina de Escrever Elétrica ETP-55/56	4	30,40	0	0,00	7,60	0	0,00	4	0,00	30,40
70	Fita para máquina de escrever IBM	1	12,90	0	0,00	12,90	0	0,00	1	0,00	12,90
71	Grampeador de papel grande até 100 Fls	10	370,40	0	0,00	37,04	0	0,00	10	0,00	370,40
72	Grampo p/grampeador 106/6	3	12,90	0	0,00	4,30	0	0,00	3	0,00	12,90
73	Grampo p/grampeador 26/6	71	178,92	0	0,00	2,52	0	0,00	71	0,00	178,92
74	Grampo para grampeador 23/10 mm	5	7,30	0	0,00	1,46	0	0,00	5	0,00	7,30
75	Grampo para grampeador 23/20 mm c/ 1000 grampo	4	27,60	0	0,00	6,90	0	0,00	4	0,00	27,60
76	Grampo para grampeador 9/14 mm	5	48,90	0	0,00	9,78	0	0,00	5	0,00	48,90
77	Grampo trilho 80mm	3	11,97	0	0,00	3,99	1	3,99	2	0,00	7,98
78	Lápis borracha	25	24,75	0	0,00	0,99	0	0,00	25	0,00	24,75
79	Lápis preto	107	20,33	0	0,00	0,19	4	0,76	103	0,00	19,57
80	Limpa tipos p/máquina de escrever	5	2,50	0	0,00	0,50	0	0,00	5	0,00	2,50
81	Livro ata 100 fls.	8	36,80	0	0,00	4,60	0	0,00	8	0,00	36,80
82	Livro ata 50 fls.	26	78,52	0	0,00	3,02	0	0,00	26	0,00	78,52
83	Livro conta corrente	1	2,77	0	0,00	2,77	0	0,00	1	0,00	2,77
84	Livro protocolo de correspondência	8	44,72	0	0,00	5,59	0	0,00	8	0,00	44,72
85	Papel carbono azul	190	17,10	0	0,00	0,09	0	0,00	190	0,00	17,10
86	Papel carbono preto	740	59,20	0	0,00	0,08	0	0,00	740	0,00	59,20
87	Papel craft	1	40,64	0	0,00	40,64	0	0,00	1	0,00	40,64
88	Papel sulfite A3	39	173,94	0	0,00	4,46	5	22,30	34	0,00	151,64
89	Papel sulfite A4 - 75g/m2 (COLORIDO)	32	98,88	0	0,00	3,09	0	0,00	32	0,00	98,88
90	Pasta A-Z lombada estreita	15	47,55	0	0,00	3,17	0	0,00	15	0,00	47,55
91	Pasta A-Z lombada larga	10	53,10	0	0,00	5,31	0	0,00	10	0,00	53,10
92	Pasta capa dura c/ 10 folhas de plástico	38	82,84	0	0,00	2,18	0	0,00	38	0,00	82,84
93	Pasta com elástico	40	24,00	0	0,00	0,60	0	0,00	40	0,00	24,00
94	Pasta com grampo plastificada	164	108,24	0	0,00	0,66	10	6,60	154	0,00	101,64
95	Pasta de plástico transparente em L	70	39,90	0	0,00	0,57	70	39,90	0	0,00	0,00
96	Pasta polionda com elástico lombada 5 cm	4	6,88	0	0,00	1,72	0	0,00	4	0,00	6,88
97	Pasta polionda com elástico lombada estreita	53	58,30	0	0,00	1,10	0	0,00	53	0,00	58,30
98	Pasta polionda com elástico lombada larga	16	28,32	0	0,00	1,77	0	0,00	16	0,00	28,32
99	Pasta sanfonada plástica	2	16,76	0	0,00	8,38	0	0,00	2	0,00	16,76
100	Pasta suspensa marmorizada com visor	9	37,80	0	0,00	4,20	9	37,80	0	0,00	0,00
101	Percevejo niquelado, com 100 unidades.	2	2,20	0	0,00	1,10	0	0,00	2	0,00	2,20
102	Perfurador de papel de 11x10cm e 10cm de altura p/	13	366,47	0	0,00	28,19	2	56,38	11	0,00	310,09
103	Pilha alcalina AA	21	23,52	0	0,00	1,12	4	4,48	17	0,00	19,04
104	Pilha alcalina D	41	210,74	0	0,00	5,14	0	0,00	41	0,00	210,74
105	Pilha recarregável AA	6	15,60	0	0,00	2,60	0	0,00	6	0,00	15,60
106	Pincel atômico azul	2	1,48	0	0,00	0,74	0	0,00	2	0,00	1,48
107	Porta caneta/clips/lembrete	11	62,37	0	0,00	5,67	0	0,00	11	0,00	62,37

108	Porta carimbos	6	20,70	0	0,00	3,45	0	0,00	6	0,00	20,70
109	Porta fita adesiva (12mm X 50m)	1	3,80	0	0,00	3,80	0	0,00	1	0,00	3,80
110	Quadro negro 0,60x0,40	1	5,45	0	0,00	5,45	0	0,00	1	0,00	5,45
111	Reabastecedor de pincel atômico azul	5	8,65	0	0,00	1,73	0	0,00	5	0,00	8,65
112	Reabastecedor de pincel atômico preto	5	9,10	0	0,00	1,82	0	0,00	5	0,00	9,10
113	Reforço plástico transparente auto-adesivo	8	16,96	0	0,00	2,12	0	0,00	8	0,00	16,96
114	Saco plástico transparente ofício perfurado	386	30,88	0	0,00	0,08	0	0,00	386	0,00	30,88
115	Tesoura grande	10	75,80	0	0,00	7,58	1	7,58	9	0,00	68,22
116	Tinta para carimbo vermelha 42ml	15	19,80	0	0,00	1,32	0	0,00	15	0,00	19,80
117	Umedecedor de dedos (gel)	15	22,50	0	0,00	1,50	0	0,00	15	0,00	22,50

Resumo do Grupo

Material de Higiene e Limpeza - 35 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
9.864,15	0,00	1.219,17	0,00	8.644,98

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Álcool gel 5L	92	1.950,40	0	0,00	21,20	1	21,20	91	0,00	1.929,20
2	Álcool líquido 1L	38	262,20	0	0,00	6,90	15	103,50	23	0,00	158,70
3	Balde plástico 15 L	8	60,80	0	0,00	7,60	1	7,60	7	0,00	53,20
4	Cera auto-trânsito a base de polímero acrílico - 5 L	19	1.026,95	0	0,00	54,05	1	54,05	18	0,00	972,90
5	Cesto plástico para lixo 30X27cm	3	14,25	0	0,00	4,75	2	9,50	1	0,00	4,75
6	Desentupidor de borracha	1	1,59	0	0,00	1,59	0	0,00	1	0,00	1,59
7	Desinfetante 5 L	1	12,40	0	0,00	12,40	1	12,40	0	0,00	0,00
8	Desodorizador de ar em spray	44	404,80	0	0,00	9,20	18	165,60	26	0,00	239,20
9	Detergente multiuso 500ml	14	44,80	0	0,00	3,20	14	44,80	0	0,00	0,00
10	Escova de lavar roupas	3	9,60	0	0,00	3,20	0	0,00	3	0,00	9,60
11	Esfregão com espuma	32	156,16	0	0,00	4,88	1	4,88	31	0,00	151,28
12	Esponja para louça com 2 faces	65	45,50	0	0,00	0,70	21	14,70	44	0,00	30,80
13	Flanela	26	40,56	0	0,00	1,56	4	6,24	22	0,00	34,32
14	Limpa alumínio 500 ml	13	25,74	0	0,00	1,98	9	17,82	4	0,00	7,92
15	Limpa vidros 500ml	127	271,78	0	0,00	2,14	2	4,28	125	0,00	267,50
16	Lustra móveis 200ml	27	104,22	0	0,00	3,86	0	0,00	27	0,00	104,22
17	Luva de borracha - grande	18	59,40	0	0,00	3,30	18	59,40	0	0,00	0,00
18	Pá Coletora P/Lixo Tipo Caçamba	3	42,30	0	0,00	14,10	0	0,00	3	0,00	42,30
19	Pá de lixo	13	11,31	0	0,00	0,87	0	0,00	13	0,00	11,31
20	Pano (saca alvejada 100% algodão)	47	164,50	0	0,00	3,50	15	52,50	32	0,00	112,00
21	Pano de prato	22	74,80	0	0,00	3,40	4	13,60	18	0,00	61,20
22	Papel higiênico comum - rolo 500 m	247	2.084,68	0	0,00	8,44	32	270,08	215	0,00	1.814,60
23	Papel toalha 1000 fis.	6	65,40	0	0,00	10,90	6	65,40	0	0,00	0,00
24	Rodo pequeno 40 cm	20	71,20	0	0,00	3,56	2	7,12	18	0,00	64,08
25	Sabão em pedra	42	58,80	0	0,00	1,40	12	16,80	30	0,00	42,00
26	Sabão em pó 1 Kg	42	263,76	0	0,00	6,28	5	31,40	37	0,00	232,36
27	Sabonete líquido 5 L	73	1.401,60	0	0,00	19,20	2	38,40	71	0,00	1.363,20

28	Saco para lixo 20 L (com 100 unid.)	43	375,39	0	0,00	8,73	2	17,46	41	0,00	357,93
29	Saco para lixo 200 L (com 100 unid.)	3	132,96	0	0,00	44,32	3	132,96	0	0,00	0,00
30	Sapólio 300gr	52	103,48	0	0,00	1,99	1	1,99	51	0,00	101,49
31	Suporte para copo descartável de água	2	31,78	0	0,00	15,89	0	0,00	2	0,00	31,78
32	Suporte para copo descartável de café	6	81,96	0	0,00	13,66	0	0,00	6	0,00	81,96
33	Vassoura de nylon	4	25,96	0	0,00	6,49	1	6,49	3	0,00	19,47
34	Vassoura de palha	26	338,00	0	0,00	13,00	3	39,00	23	0,00	299,00
35	Vassourinha para vaso sanitário	16	45,12	0	0,00	2,82	0	0,00	16	0,00	45,12

Resumo do Grupo

Suprimento de Informática - 2 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
197,72	0,00	0,00	0,00	197,72

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Cartucho para impressora 80 colunas	8	23,52	0	0,00	2,94	0	0,00	8	0,00	23,52
2	Disquete 3 1/2" c/10	26	174,20	0	0,00	6,70	0	0,00	26	0,00	174,20

Resumo do Almoarifado

Operacional - 373 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
313.813,90	29.500,00	56.986,12	0,00	286.327,78

Resumo do Grupo

Componentes de Semáforo - 10 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
19.477,36	29.500,00	29.511,56	0,00	19.465,80

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Braço projetado 101 mm	0	0,00	10	5.300,00	530,00	10	5.300,00	0	0,00	0,00
2	Cabeçote de alumínio fundido 1"	10	11,00	0	0,00	1,10	0	0,00	10	0,00	11,00
3	Cobre foco	80	1.200,00	0	0,00	15,00	0	0,00	80	0,00	1.200,00
4	Coluna 114mm 6m c/1 boca	0	0,00	10	8.500,00	850,00	10	8.500,00	0	0,00	0,00
5	Coluna 114mm 6m c/2 bocas	0	0,00	10	10.500,00	1.050,00	10	10.500,00	0	0,00	0,00
6	Coluna de aço 1010/1020 com 101,6mmX4,25mmX6	0	0,00	10	5.200,00	520,00	10	5.200,00	0	0,00	0,00
7	Fita isolante antichama 19mmx20m	188	543,32	0	0,00	2,89	4	11,56	184	0,00	531,76
8	Porta foco tipo I Repetidor	13	6.500,00	0	0,00	500,00	0	0,00	13	0,00	6.500,00
9	Porta foco tipo T	14	11.200,00	0	0,00	800,00	0	0,00	14	0,00	11.200,00
10	Soquete de porcelana (E 40)	4	23,04	0	0,00	5,76	0	0,00	4	0,00	23,04

Resumo do Grupo

Ferragens - 41 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
6.880,03	0,00	215,98	0,00	6.664,05

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Abraçadeira 1/2" p/ jardim	16	6,08	0	0,00	0,38	4	1,52	12	0,00	4,56
2	Abraçadeira 3" rosca sem fim	15	10,80	0	0,00	0,72	0	0,00	15	0,00	10,80
3	Arruela Lisa Galv. 1/8" (Espessura 1,0mm)	10	10,50	0	0,00	1,05	0	0,00	10	0,00	10,50
4	Arruela Lisa Galv. 3/16" (Espessura 1,2mm)	7	8,96	0	0,00	1,28	0	0,00	7	0,00	8,96
5	Arruela Lisa Galv. 5/32" (Espessura 1,0mm)	9	11,61	0	0,00	1,29	0	0,00	9	0,00	11,61
6	Bucha nº 12	2	31,80	0	0,00	15,90	0	0,00	2	0,00	31,80
7	Dobradiça 2" INATIVO	3	1,02	0	0,00	0,34	0	0,00	3	0,00	1,02
8	Fita de aço inox 1/2" 30m	9	585,00	0	0,00	65,00	3	195,00	6	0,00	390,00
9	Macho 1/2" mm	2	70,00	0	0,00	35,00	0	0,00	2	0,00	70,00
10	Macho 7mm	2	28,00	0	0,00	14,00	0	0,00	2	0,00	28,00
11	Parafuso A.A. Fenda Cabeça Chata 3,5x25	7	13,30	0	0,00	1,90	0	0,00	7	0,00	13,30
12	Parafuso A.A. Fenda Cabeça Panela 2,9x19	9	10,71	0	0,00	1,19	0	0,00	9	0,00	10,71
13	Parafuso AAT Fenda Panela 5,5x50	3	25,02	0	0,00	8,34	1	8,34	2	0,00	16,68
14	Parafuso allen 4 x 20	10	74,00	0	0,00	7,40	0	0,00	10	0,00	74,00
15	Parafuso allen 4 x 25	10	91,70	0	0,00	9,17	0	0,00	10	0,00	91,70
16	Parafuso allen 6 x 25	10	89,00	0	0,00	8,90	0	0,00	10	0,00	89,00
17	Parafuso allen 6 x 25	100	13,00	0	0,00	0,13	0	0,00	100	0,00	13,00
18	Parafuso Fenda Cabeça Chata 4,8x32	4	16,76	0	0,00	4,19	0	0,00	4	0,00	16,76
19	Parafuso Fenda Cabeça Chata 4,8x38	1	5,14	0	0,00	5,14	0	0,00	1	0,00	5,14
20	Parafuso Fenda Cabeça Chata Madeira ZB 6,1x75	9	121,68	0	0,00	13,52	0	0,00	9	0,00	121,68
21	Parafuso Fenda Cabeça Panela 4,8x38	10	38,10	0	0,00	3,81	0	0,00	10	0,00	38,10
22	Parafuso Fenda Panela 4,2x32	5	18,45	0	0,00	3,69	0	0,00	5	0,00	18,45
23	Parafuso Francês 1/2"x4"w doze fio c/arruela e porca	8	812,00	0	0,00	101,50	0	0,00	8	0,00	812,00
24	Parafuso metal cr. Sanitário	54	100,44	0	0,00	1,86	2	3,72	52	0,00	96,72
25	Parafuso para bucha S 6 (Parafuso Fenda Panela 4,2	3	11,10	0	0,00	3,70	2	7,40	1	0,00	3,70
26	Parafuso para madeira 2,5x20	10	12,30	0	0,00	1,23	0	0,00	10	0,00	12,30
27	Parafuso para madeira 3,2x25	6	10,86	0	0,00	1,81	0	0,00	6	0,00	10,86
28	Parafuso para madeira 4,8x32	8	38,16	0	0,00	4,77	0	0,00	8	0,00	38,16
29	Parafuso Sext. Galv. RP 1/2"x4"	2	131,00	0	0,00	65,50	0	0,00	2	0,00	131,00
30	Parafuso Sext. Galv. RP 5/16"x3.1/2"	6	216,00	0	0,00	36,00	0	0,00	6	0,00	216,00
31	Parafuso Sext. Galv. RT 1/2"x3"	3	157,80	0	0,00	52,60	0	0,00	3	0,00	157,80
32	Parafuso Sext. Galv. RT 3/16"x3/4"	4	16,64	0	0,00	4,16	0	0,00	4	0,00	16,64
33	Parafuso Sext. Galv. RT 3/8x1"	2	30,00	0	0,00	15,00	0	0,00	2	0,00	30,00
34	Porca Sext. Galv. 1/8"	9	9,27	0	0,00	1,03	0	0,00	9	0,00	9,27
35	Porca Sext. Galv. 3/16"	4	5,40	0	0,00	1,35	0	0,00	4	0,00	5,40
36	Porca sext. Galv. 3/4"	6	187,32	0	0,00	31,22	0	0,00	6	0,00	187,32
37	Porca Sext. Galv. 5/32"	15	17,25	0	0,00	1,15	0	0,00	15	0,00	17,25
38	Porca Sext. Galv. 5/8"	1	26,90	0	0,00	26,90	0	0,00	1	0,00	26,90
39	Rebite Repuxo 6,2 x 40,0 caixa com 25 unidades	50	194,00	0	0,00	3,88	0	0,00	50	0,00	194,00

40	Selo VR de aço inox liso de 1/2" - para uso fita inox ´	5	400,00	0	0,00	80,00	0	0,00	5	0,00	400,00
41	Suporte de ferro galv.em "U" 3x3x4cm furo 5/16"	8	3.222,96	0	0,00	402,87	0	0,00	8	0,00	3.222,96

Resumo do Grupo

Ferragens/Ferramentas - 11 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
501,08	0,00	21,56	0,00	479,52

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Broca de aço rápido 1/2"	2	42,36	0	0,00	21,18	0	0,00	2	0,00	42,36
2	Broca de vídea SDS PLUS 13mmx260	1	20,40	0	0,00	20,40	0	0,00	1	0,00	20,40
3	Broca de vídea SDS PLUS 9mmx160	10	80,10	0	0,00	8,01	2	16,02	8	0,00	64,08
4	Chave Canhão 10x245mm	1	11,30	0	0,00	11,30	0	0,00	1	0,00	11,30
5	Chave combinada 32 mm	2	95,00	0	0,00	47,50	0	0,00	2	0,00	95,00
6	Chave Combinada 38mm	2	116,70	0	0,00	58,35	0	0,00	2	0,00	116,70
7	Chave Fixa 9/16x1/2"	3	19,80	0	0,00	6,60	0	0,00	3	0,00	19,80
8	Chave Grifo 15"	1	32,66	0	0,00	32,66	0	0,00	1	0,00	32,66
9	Martelo de Bola Grande	1	17,22	0	0,00	17,22	0	0,00	1	0,00	17,22
10	Medidor e Totalizador de Distância com Rodas	1	60,00	0	0,00	60,00	0	0,00	1	0,00	60,00
11	Parafuso AA Pan. C/ PH 4.8x38 FE ZB	1	5,54	0	0,00	5,54	1	5,54	0	0,00	0,00

Resumo do Grupo

Ferramentaria - 37 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
3.895,03	0,00	200,00	0,00	3.695,03

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Adaptador para mandril 1/2"	1	7,90	0	0,00	7,90	0	0,00	1	0,00	7,90
2	Broca de aço rápido 1/16" (1,5mm)	9	15,66	0	0,00	1,74	0	0,00	9	0,00	15,66
3	Broca de aço rápido 1/4" (6mm)	22	82,28	0	0,00	3,74	0	0,00	22	0,00	82,28
4	Broca de aço rápido 1/8" (3mm)	10	21,50	0	0,00	2,15	0	0,00	10	0,00	21,50
5	Broca de aço rápido 11/16" (17,5mm)	3	170,31	0	0,00	56,77	0	0,00	3	0,00	170,31
6	Broca de aço rápido 11/64"	10	27,90	0	0,00	2,79	0	0,00	10	0,00	27,90
7	Broca de aço rápido 3/16" (5mm)	10	31,80	0	0,00	3,18	0	0,00	10	0,00	31,80
8	Broca de aço rápido 3/32" (2mm)	10	15,20	0	0,00	1,52	0	0,00	10	0,00	15,20
9	Broca de aço rápido 5/32" (4mm)	9	21,96	0	0,00	2,44	0	0,00	9	0,00	21,96
10	Broca de aço rápido 5/64" (1.9mm)	10	18,60	0	0,00	1,86	0	0,00	10	0,00	18,60
11	Broca de aço rápido 7/16" (11mm)	9	129,15	0	0,00	14,35	0	0,00	9	0,00	129,15
12	Broca de aço rápido 7/32" (5,5mm)	10	31,50	0	0,00	3,15	0	0,00	10	0,00	31,50
13	Broca de aço rápido 9/16" (14mm)	4	333,36	0	0,00	83,34	0	0,00	4	0,00	333,36
14	Broca de aço rápido 9/64"	9	20,25	0	0,00	2,25	0	0,00	9	0,00	20,25
15	Broca de vídea 1/8" (3mm)	4	14,72	0	0,00	3,68	0	0,00	4	0,00	14,72
16	Broca de vídea 5/32" (4mm)	7	25,62	0	0,00	3,66	0	0,00	7	0,00	25,62
17	Broca de vídea 9/16" (14mm)	3	28,50	0	0,00	9,50	0	0,00	3	0,00	28,50
18	Caixa de ferramenta 5 gavetas	5	236,80	0	0,00	47,36	0	0,00	5	0,00	236,80

19	Chave Estrela 27x32	2	70,00	0	0,00	35,00	0	0,00	2	0,00	70,00
20	Chave Estrela 3/4 x 5/8	4	56,00	0	0,00	14,00	0	0,00	4	0,00	56,00
21	Chave Estrela 9/16 x 1/2	3	31,50	0	0,00	10,50	0	0,00	3	0,00	31,50
22	Chave fixa 27x30	1	35,50	0	0,00	35,50	0	0,00	1	0,00	35,50
23	Chave Philips 1/8" x 4"	2	4,40	0	0,00	2,20	0	0,00	2	0,00	4,40
24	Chibanca com cabo	1	32,07	0	0,00	32,07	0	0,00	1	0,00	32,07
25	Disco de mármore – disco de corte diamantado 110r	7	103,60	0	0,00	14,80	0	0,00	7	0,00	103,60
26	Disco para serra circular 7 1/4"x16mm	9	234,00	0	0,00	26,00	0	0,00	9	0,00	234,00
27	Escova de aço para esmeril 6"	1	8,00	0	0,00	8,00	0	0,00	1	0,00	8,00
28	Esquadro	2	23,44	0	0,00	11,72	0	0,00	2	0,00	23,44
29	Esquadro 14" cabo de alumínio	2	25,82	0	0,00	12,91	0	0,00	2	0,00	25,82
30	Marreta 5Kg (c/cabo)	3	140,79	0	0,00	46,93	0	0,00	3	0,00	140,79
31	Martelo de bola nº 40	1	12,35	0	0,00	12,35	0	0,00	1	0,00	12,35
32	Pá quadrada nº 4 c/ cabo	5	43,40	0	0,00	8,68	0	0,00	5	0,00	43,40
33	Porta eletrodo 500 Amperes	7	126,00	0	0,00	18,00	0	0,00	7	0,00	126,00
34	Rebitadeira grande de alicate	2	200,00	0	0,00	100,00	2	200,00	0	0,00	0,00
35	Rebolo esmeril de 6 x 3/4 x 1". 1/4	1	16,80	0	0,00	16,80	0	0,00	1	0,00	16,80
36	Serra aço rápido rígida 14"x1"x0,050"	35	1.428,35	0	0,00	40,81	0	0,00	35	0,00	1.428,35
37	Tesoura para corte de chapa 12"	1	70,00	0	0,00	70,00	0	0,00	1	0,00	70,00

Resumo do Grupo

Lubrificantes - 1 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
382,50	0,00	15,30	0,00	367,20

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Fosfatizador- Removedor de ferrugens 1L	25	382,50	0	0,00	15,30	1	15,30	24	0,00	367,20

Resumo do Grupo

Material de Construção - 39 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
21.464,15	0,00	768,25	0,00	20.695,90

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Adaptador para tomada de telefone	25	72,50	0	0,00	2,90	0	0,00	25	0,00	72,50
2	Adesivo plástico PVC (tubo) 75g	22	70,62	0	0,00	3,21	2	6,42	20	0,00	64,20
3	Assento para vaso sanitário	7	111,37	0	0,00	15,91	0	0,00	7	0,00	111,37
4	Bóia para caixa de descarga	3	9,60	0	0,00	3,20	0	0,00	3	0,00	9,60
5	Cimento 50 Kg	24	564,00	0	0,00	23,50	4	94,00	20	0,00	470,00
6	Cola Epóx 10 min. 16gr.	5	66,00	0	0,00	13,20	0	0,00	5	0,00	66,00
7	Conector para aterramento	9	18,45	0	0,00	2,05	0	0,00	9	0,00	18,45
8	Cotovelo LR azul 1/2"	6	13,74	0	0,00	2,29	0	0,00	6	0,00	13,74
9	Cotovelo LR azul 3/4"	15	43,50	0	0,00	2,90	0	0,00	15	0,00	43,50
10	Cotovelo PVC 20mm	5	1,00	0	0,00	0,20	0	0,00	5	0,00	1,00
11	Disjuntor 20 A	1	4,52	0	0,00	4,52	0	0,00	1	0,00	4,52

12	Engate flexível comum - 40cm	1	2,85	0	0,00	2,85	0	0,00	1	0,00	2,85
13	Esmalte Industrial amarelo ouro 3,6 l	6	390,00	0	0,00	65,00	1	65,00	5	0,00	325,00
14	Esmalte Industrial Azul Del Rey 3,6L	33	1.980,00	0	0,00	60,00	1	60,00	32	0,00	1.920,00
15	Esmalte Industrial Vermelho MF 3,6L	50	3.250,00	0	0,00	65,00	2	130,00	48	0,00	3.120,00
16	Fio flexível paralelo 2,5 mm	243	264,87	0	0,00	1,09	18	19,62	225	0,00	245,25
17	Gesso em pó, pacote de 1Kg	57	165,30	0	0,00	2,90	10	29,00	47	0,00	136,30
18	Interruptor 2 teclas	6	30,18	0	0,00	5,03	0	0,00	6	0,00	30,18
19	Interruptor Emb. 1 tecla (conjunto)	2	4,64	0	0,00	2,32	0	0,00	2	0,00	4,64
20	Pincel 1/2 "(12,5mm)	5	3,00	0	0,00	0,60	0	0,00	5	0,00	3,00
21	Prego 17 x 27	1	5,75	0	0,00	5,75	0	0,00	1	0,00	5,75
22	Prego 18 X 27	3	20,70	0	0,00	6,90	0	0,00	3	0,00	20,70
23	Prego 18 x 36	7	41,93	0	0,00	5,99	0	0,00	7	0,00	41,93
24	Ralo sifonado 100mm em pvc	9	78,75	0	0,00	8,75	0	0,00	9	0,00	78,75
25	Registro Geral para Válvula Hydra 1.1/2"	2	89,54	0	0,00	44,77	0	0,00	2	0,00	89,54
26	Rolo de espuma 23cm c/cabo	11	57,64	0	0,00	5,24	0	0,00	11	0,00	57,64
27	Rolo de espuma 5cm c/cabo	12	15,00	0	0,00	1,25	0	0,00	12	0,00	15,00
28	Rolo de lã de carneiro 23cm c/cabo	381	4.095,75	0	0,00	10,75	14	150,50	367	0,00	3.945,25
29	Rolo de Lã de Carneiro 5cm com Suporte	126	427,14	0	0,00	3,39	0	0,00	126	0,00	427,14
30	Rolo de Lã de Carneiro 9cm com Suporte.	298	1.424,44	0	0,00	4,78	15	71,70	283	0,00	1.352,74
31	Soquete para lâmpada fluorescente 20W	192	53,76	0	0,00	0,28	0	0,00	192	0,00	53,76
32	Thinner Extra Forte 5L	59	1.770,00	0	0,00	30,00	1	30,00	58	0,00	1.740,00
33	Tinta látex concreto - 18 L	48	3.696,00	0	0,00	77,00	0	0,00	48	0,00	3.696,00
34	Tomada para telefone	18	74,34	0	0,00	4,13	1	4,13	17	0,00	70,21
35	Torneira curta para lavatório 1/2" metal	3	96,93	0	0,00	32,31	0	0,00	3	0,00	96,93
36	Trincha 1" (25mm)	14	21,00	0	0,00	1,50	4	6,00	10	0,00	15,00
37	Trincha 2" (50mm)	269	801,62	0	0,00	2,98	6	17,88	263	0,00	783,74
38	Trincha Dupla 4" (100mm)	219	1.533,00	0	0,00	7,00	12	84,00	207	0,00	1.449,00
39	Válvula de metal para lavatório	8	94,72	0	0,00	11,84	0	0,00	8	0,00	94,72

Resumo do Grupo

Material de Consumo - 14 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
3.814,57	0,00	36,05	0,00	3.778,52

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Correia para policorte A37 M5	2	8,00	0	0,00	4,00	0	0,00	2	0,00	8,00
2	Estopa de algodão - 500 gr	159	645,54	0	0,00	4,06	8	32,48	151	0,00	613,06
3	Lixa de disco grão 24 (178/180x22)	110	363,00	0	0,00	3,30	0	0,00	110	0,00	363,00
4	Lixa de disco grão 36 (178/180x22)	200	660,00	0	0,00	3,30	0	0,00	200	0,00	660,00
5	Lixa de disco grão 50 (178/180x22)	175	437,50	0	0,00	2,50	0	0,00	175	0,00	437,50
6	Lixa manual d'água grão 100	53	63,07	0	0,00	1,19	3	3,57	50	0,00	59,50
7	Lixa manual d'água grão 150	151	93,62	0	0,00	0,62	0	0,00	151	0,00	93,62
8	Lixa manual d'água grão 220	143	100,10	0	0,00	0,70	0	0,00	143	0,00	100,10
9	Lixa manual d'água grão 320	249	179,28	0	0,00	0,72	0	0,00	249	0,00	179,28

10	Lixa manual d'água grão 360	327	219,09	0	0,00	0,67	0	0,00	327	0,00	219,09
11	Lixa manual de ferro grão 36	171	227,43	0	0,00	1,33	0	0,00	171	0,00	227,43
12	Lixa manual de ferro grão 50	398	537,30	0	0,00	1,35	0	0,00	398	0,00	537,30
13	Lixa manual de ferro grão 60	216	265,68	0	0,00	1,23	0	0,00	216	0,00	265,68
14	Lixa manual de ferro grão 80	11	14,96	0	0,00	1,36	0	0,00	11	0,00	14,96

Resumo do Grupo

Material de Manutenção e Reposição - 1 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
24,00	0,00	0,00	0,00	24,00

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Trincha 1/2"	24	24,00	0	0,00	1,00	0	0,00	24	0,00	24,00

Resumo do Grupo

Material de Sinalização Viária - 12 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
163.835,48	0,00	24.966,10	0,00	138.869,38

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Catalisador 9ml	59	88,50	0	0,00	1,50	0	0,00	59	0,00	88,50
2	Cone Sinaliz. Laranja c/ 2 faixas Refletivas 750 mm	600	30.840,00	0	0,00	51,40	0	0,00	600	0,00	30.840,00
3	Diluyente p/uso em pasta de impressão série 770 de 3	2	1.170,00	0	0,00	585,00	0	0,00	2	0,00	1.170,00
4	Esmalte Industrial Preto Brilhante 3,6 L	8	456,00	0	0,00	57,00	0	0,00	8	0,00	456,00
5	Massa p/calafetar em filetes	5	19,50	0	0,00	3,90	0	0,00	5	0,00	19,50
6	Resistência do soprador térmico 110/220V	1	71,63	0	0,00	71,63	0	0,00	1	0,00	71,63
7	Solvente p/ tinta de sinalização viária - 18L	292	37.668,00	0	0,00	129,00	23	2.967,00	269	0,00	34.701,00
8	Tinta p/demarcção viária 18 l cor: amarela	169	28.765,49	0	0,00	170,21	38	6.467,98	131	0,00	22.297,51
9	Tinta p/demarcção viária 18 l cor: azul	52	9.354,28	0	0,00	179,89	8	1.439,12	44	0,00	7.915,16
10	Tinta p/demarcção viária 18 l cor: branca	254	42.458,64	0	0,00	167,16	79	13.205,64	175	0,00	29.253,00
11	Tinta p/demarcção viária 18 l cor: preta	30	5.376,30	0	0,00	179,21	2	358,42	28	0,00	5.017,88
12	Tinta p/demarcção viária 18 l cor: vermelha	43	7.567,14	0	0,00	175,98	3	527,94	40	0,00	7.039,20

Resumo do Grupo

Material de Trabalho e Segurança - 64 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
77.548,36	0,00	672,85	0,00	76.875,51

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Abafador de ruídos	4	32,00	0	0,00	8,00	0	0,00	4	0,00	32,00
2	Avental de PVC 1,00X0,70	2	20,00	0	0,00	10,00	0	0,00	2	0,00	20,00
3	Avental de raspa	7	140,49	0	0,00	20,07	0	0,00	7	0,00	140,49
4	Avental de Raspa de Couro com Mangote	9	548,10	0	0,00	60,90	0	0,00	9	0,00	548,10
5	Avental de raspa de couro com tiras	20	540,00	0	0,00	27,00	0	0,00	20	0,00	540,00
6	Avental Preto de Plástico PVC 1,20x0,70	10	51,50	0	0,00	5,15	0	0,00	10	0,00	51,50

7	Bota para Motociclista com Biqueira PVC	13	3.335,80	0	0,00	256,60	0	0,00	13	0,00	3.335,80
8	Botina de segurança, numeração variada.	4	164,60	0	0,00	41,15	0	0,00	4	0,00	164,60
9	Botina para serralheiro, numeração variada.	1	55,50	0	0,00	55,50	0	0,00	1	0,00	55,50
10	Calçado de Segurança, Botina Eletricista c/ Biqueira	8	584,00	0	0,00	73,00	1	73,00	7	0,00	511,00
11	Calçado de Segurança, Botina, com Biqueira PVC	56	4.088,00	0	0,00	73,00	0	0,00	56	0,00	4.088,00
12	Caneleira de raspa	10	130,00	0	0,00	13,00	0	0,00	10	0,00	130,00
13	Capa de Chuva, conjunto impermeável, AMARELO	19	3.420,00	0	0,00	180,00	0	0,00	19	0,00	3.420,00
14	Capa de Chuva, conjunto impermeável, AMARELO L	18	3.240,00	0	0,00	180,00	0	0,00	18	0,00	3.240,00
15	Capacete de Segurança	5	28,75	0	0,00	5,75	0	0,00	5	0,00	28,75
16	Capacete de Segurança c/jugular classe B	10	280,00	0	0,00	28,00	0	0,00	10	0,00	280,00
17	Capacete para Motociclista tipo Zarref Taurus classic	23	7.935,00	0	0,00	345,00	0	0,00	23	0,00	7.935,00
18	Cinto de Paraquedista, Talabarte, Trava Queda e Mo	11	3.905,00	0	0,00	355,00	0	0,00	11	0,00	3.905,00
19	Cinto de segurança de couro p/eletricista	3	297,03	0	0,00	99,01	0	0,00	3	0,00	297,03
20	Cinto de segurança tipo para-quedista	7	923,86	0	0,00	131,98	0	0,00	7	0,00	923,86
21	Colete modelo XH, c/ retrorefletivo microprismático d	16	367,20	0	0,00	22,95	3	68,85	13	0,00	298,35
22	Conjunto Motoqueiro: Roupas de chuva 100% imperm	6	617,40	0	0,00	102,90	0	0,00	6	0,00	617,40
23	Corda de segurança nylon poliamida, 12 mm rolo de	8	4.464,00	0	0,00	558,00	0	0,00	8	0,00	4.464,00
24	Cotoveleira: Confeccionada em 2 peças de placas ríc	15	1.350,00	0	0,00	90,00	0	0,00	15	0,00	1.350,00
25	Coturno com Biqueira PVC	12	1.630,80	0	0,00	135,90	1	135,90	11	0,00	1.494,90
26	Creme Protetor para Mãos GRUPO II	11	126,50	0	0,00	11,50	0	0,00	11	0,00	126,50
27	Estabilizador/Talabarte de Posicionamento	11	3.190,00	0	0,00	290,00	0	0,00	11	0,00	3.190,00
28	Filtro do respirador (compatível máscara EUROSAFE	22	242,00	0	0,00	11,00	0	0,00	22	0,00	242,00
29	Filtro p/respirador semi facial c/filtros duplos	38	292,60	0	0,00	7,70	2	15,40	36	0,00	277,20
30	Fita de Ancoragem com Anel em D, de 1 metro	11	605,00	0	0,00	55,00	0	0,00	11	0,00	605,00
31	Fita zebra - amarela e preta 200m	186	1.261,08	0	0,00	6,78	0	0,00	186	0,00	1.261,08
32	Joelheira para Motociclista	14	2.212,00	0	0,00	158,00	0	0,00	14	0,00	2.212,00
33	Lente retangular escura para Máscara de Solda	31	24,80	0	0,00	0,80	0	0,00	31	0,00	24,80
34	Lente retangular incolor p/ M. solda	3	2,55	0	0,00	0,85	0	0,00	3	0,00	2,55
35	Luva de cobertura punho 20cm	11	462,00	0	0,00	42,00	0	0,00	11	0,00	462,00
36	Luva de Lã Pigmentada	25	41,25	0	0,00	1,65	22	36,30	3	0,00	4,95
37	Luva de Látex , punho 20 cm tamanho 7 - P	33	231,00	0	0,00	7,00	0	0,00	33	0,00	231,00
38	Luva de Látex , punho 20 cm tamanho 8 - M	22	154,00	0	0,00	7,00	1	7,00	21	0,00	147,00
39	Luva de raspa cano curto G	8	54,40	0	0,00	6,80	1	6,80	7	0,00	47,60
40	Luva de Raspa Total, punho 20 cm	25	275,00	0	0,00	11,00	0	0,00	25	0,00	275,00
41	Luva de segurança, Nitrílica, AMBIDESTRA. Tamanh	388	1.396,80	0	0,00	3,60	10	36,00	378	0,00	1.360,80
42	Luva de segurança, Nitrílica, AMBIDESTRA. Tamanh	600	2.160,00	0	0,00	3,60	0	0,00	600	0,00	2.160,00
43	Luva de segurança, Nitrílica, AMBIDESTRA. Tamanh	234	842,40	0	0,00	3,60	0	0,00	234	0,00	842,40
44	Luva de segurança, Nitrílica, AMBIDESTRA. Tamanh	160	576,00	0	0,00	3,60	0	0,00	160	0,00	576,00
45	Luva de Vaqueta modelo petroleiro, punho 20 cm	4	74,00	0	0,00	18,50	0	0,00	4	0,00	74,00
46	Luva Protetora de Borracha para Eletricista	10	5.140,00	0	0,00	514,00	0	0,00	10	0,00	5.140,00
47	Macacão de Proteção p/ Pintura	6	245,34	0	0,00	40,89	0	0,00	6	0,00	245,34
48	Máscara descartável Concha PFF2 (solvente e orgân	179	3.222,00	0	0,00	18,00	2	36,00	177	0,00	3.186,00
49	Máscara facial para solda com regulagem eletrônica	1	400,00	0	0,00	400,00	0	0,00	1	0,00	400,00
50	Máscara Semifacial completa c/ filtros e pré-filtros	4	900,00	0	0,00	225,00	1	225,00	3	0,00	675,00

51	Óculos de proteção jaguar fumê	13	34,71	0	0,00	2,67	0	0,00	13	0,00	34,71
52	Óculos de segurança Fumê	102	795,60	0	0,00	7,80	2	15,60	100	0,00	780,00
53	Óculos de segurança para produtos químicos	1	30,00	0	0,00	30,00	0	0,00	1	0,00	30,00
54	Perneira em couro sintético	2	67,80	0	0,00	33,90	0	0,00	2	0,00	67,80
55	Protetor auricular de Inserção	480	504,00	0	0,00	1,05	0	0,00	480	0,00	504,00
56	Protetor auricular de silicone	67	60,30	0	0,00	0,90	0	0,00	67	0,00	60,30
57	Protetor Auricular Tipo Concha/ Abafador	19	684,00	0	0,00	36,00	0	0,00	19	0,00	684,00
58	Protetor facial 8" Vede	1	11,40	0	0,00	11,40	0	0,00	1	0,00	11,40
59	Protetor facial com viseira	1	22,10	0	0,00	22,10	0	0,00	1	0,00	22,10
60	Protetor solar - bloqueador UVA/UVB FPS 50, frasco	733	12.461,00	0	0,00	17,00	1	17,00	732	0,00	12.444,00
61	Respirador semi facial c/filtros duplos	1	53,50	0	0,00	53,50	0	0,00	1	0,00	53,50
62	Retentor de pré-filtro 3M	32	67,20	0	0,00	2,10	0	0,00	32	0,00	67,20
63	Retentor do respirador (compatível máscara EUROS,	2	17,00	0	0,00	8,50	0	0,00	2	0,00	17,00
64	Touca Árabe	23	460,00	0	0,00	20,00	0	0,00	23	0,00	460,00

Resumo do Grupo

Material Elétrico - 43 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
6.726,01	0,00	77,51	0,00	6.648,50

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Abraçadeira de nylon 7,6mmx390mm, com 100 unida	2	52,00	0	0,00	26,00	0	0,00	2	0,00	52,00
2	Cabeçote PVC para eletroduto de 1"	30	36,00	0	0,00	1,20	0	0,00	30	0,00	36,00
3	Caixa sistema X 75x65x35 c/ 4 saídas	5	9,30	0	0,00	1,86	0	0,00	5	0,00	9,30
4	Calha p/ 4 lâmpadas fluorescentes HO 110w	3	129,60	0	0,00	43,20	0	0,00	3	0,00	129,60
5	Calha para 4 lâmpadas fluorescentes 40w	8	425,44	0	0,00	53,18	0	0,00	8	0,00	425,44
6	Canaleta para cabos cinza 50X80mm, com tampa.	50	1.255,00	0	0,00	25,10	0	0,00	50	0,00	1.255,00
7	Canaleta sistema "X" 20x10x2000mm	27	72,63	0	0,00	2,69	0	0,00	27	0,00	72,63
8	Chave de teste (fenda) 100-500V	1	1,76	0	0,00	1,76	0	0,00	1	0,00	1,76
9	Disjuntor 25 A	9	46,98	0	0,00	5,22	0	0,00	9	0,00	46,98
10	Disjuntor bifásico padrão DIN 20 A.	14	243,60	0	0,00	17,40	0	0,00	14	0,00	243,60
11	Disjuntor Bifásico padrão DIN 25A.	10	173,00	0	0,00	17,30	0	0,00	10	0,00	173,00
12	Disjuntor bifásico padrão DIN 32A.	10	173,00	0	0,00	17,30	0	0,00	10	0,00	173,00
13	Disjuntor bifásico padrão DIN 40A.	3	55,20	0	0,00	18,40	0	0,00	3	0,00	55,20
14	Disjuntor bifásico padrão DIN 50A.	5	92,00	0	0,00	18,40	0	0,00	5	0,00	92,00
15	Disjuntor bipolar 20 A (PRETO)	2	55,60	0	0,00	27,80	0	0,00	2	0,00	55,60
16	Disjuntor bipolar 30 A (PRETO)	6	163,92	0	0,00	27,32	0	0,00	6	0,00	163,92
17	Disjuntor bipolar 40 A (PRETO)	1	27,61	0	0,00	27,61	0	0,00	1	0,00	27,61
18	Disjuntor monofásico 32A.	6	27,90	0	0,00	4,65	0	0,00	6	0,00	27,90
19	Disjuntor monofásico 40 A	6	30,90	0	0,00	5,15	0	0,00	6	0,00	30,90
20	Disjuntor trifásico padrão DIN 150A.	2	396,00	0	0,00	198,00	0	0,00	2	0,00	396,00
21	Disjuntor trifásico padrão DIN 25A.	5	120,00	0	0,00	24,00	0	0,00	5	0,00	120,00
22	Disjuntor trifásico padrão DIN 50A.	10	299,00	0	0,00	29,90	0	0,00	10	0,00	299,00
23	Disjuntor trifásico padrão DIN 70A.	11	605,00	0	0,00	55,00	0	0,00	11	0,00	605,00

24	Eletroduto de 1" com curva de 90°	30	88,80	0	0,00	2,96	0	0,00	30	0,00	88,80
25	Eletroduto pvc 1"- 3m	30	90,00	0	0,00	3,00	0	0,00	30	0,00	90,00
26	Fio cinza para fiação telefônica Interno 1 Par.	300	66,00	0	0,00	0,22	0	0,00	300	0,00	66,00
27	Fio flexível 4mm	556	561,56	0	0,00	1,01	0	0,00	556	0,00	561,56
28	Fita Auto Fusão 19mmx10m	1	13,00	0	0,00	13,00	0	0,00	1	0,00	13,00
29	Interruptor 1 tecla c/ caixa sistema X	34	132,94	0	0,00	3,91	0	0,00	34	0,00	132,94
30	Interruptor Emb. 2 teclas (conjunto)	6	26,40	0	0,00	4,40	0	0,00	6	0,00	26,40
31	Lâmpada fluorescente 20W	18	82,80	0	0,00	4,60	0	0,00	18	0,00	82,80
32	Lâmpada Luz Mista 160W X 220V E27	16	200,00	0	0,00	12,50	0	0,00	16	0,00	200,00
33	Lâmpada Luz Mista 250W X 220V E40	1	19,00	0	0,00	19,00	0	0,00	1	0,00	19,00
34	Lâmpada Luz Mista 250wx220vE27	7	136,50	0	0,00	19,50	2	39,00	5	0,00	97,50
35	Lâmpada Luz Mista 500W X 220V E40	9	314,55	0	0,00	34,95	1	34,95	8	0,00	279,60
36	Luva em PVC Rígido de 1" para eletroduto	60	20,40	0	0,00	0,34	0	0,00	60	0,00	20,40
37	Plafon plástico com bocal de porcelana E-27	10	17,50	0	0,00	1,75	0	0,00	10	0,00	17,50
38	Plugue fêmea 2P	25	51,00	0	0,00	2,04	0	0,00	25	0,00	51,00
39	Plugue macho 2P	50	80,50	0	0,00	1,61	0	0,00	50	0,00	80,50
40	Porta Lâmpada de porcelana Externo E27	35	33,95	0	0,00	0,97	0	0,00	35	0,00	33,95
41	Reator Eletrônico Bivolt HO 2x110W	7	219,31	0	0,00	31,33	0	0,00	7	0,00	219,31
42	Soquete de pressão lâmpada fluor. calha comercial	128	76,80	0	0,00	0,60	0	0,00	128	0,00	76,80
43	Tampa cega 4 x 2	4	3,56	0	0,00	0,89	4	3,56	0	0,00	0,00

Resumo do Grupo

Material Hidráulico - 90 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
4.619,63	0,00	26,06	0,00	4.593,57

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Adaptador LR 20mmx1/2"	9	2,52	0	0,00	0,28	0	0,00	9	0,00	2,52
2	Adaptador LR 25mmx3/4"	11	4,62	0	0,00	0,42	0	0,00	11	0,00	4,62
3	Adaptador LR 40mmx1.1/4"	5	7,20	0	0,00	1,44	0	0,00	5	0,00	7,20
4	Caixa sifonada red. 100mm	4	31,96	0	0,00	7,99	0	0,00	4	0,00	31,96
5	Caixa sifonada red. 150mm	5	58,60	0	0,00	11,72	0	0,00	5	0,00	58,60
6	Caps esgoto 40mm	10	8,40	0	0,00	0,84	0	0,00	10	0,00	8,40
7	Caps esgoto 50mm	6	10,44	0	0,00	1,74	0	0,00	6	0,00	10,44
8	Caps esgoto 75mm	8	22,32	0	0,00	2,79	0	0,00	8	0,00	22,32
9	Caps rosca RR 1/2"	21	12,18	0	0,00	0,58	0	0,00	21	0,00	12,18
10	Caps rosca RR 3/4"	22	18,92	0	0,00	0,86	0	0,00	22	0,00	18,92
11	Caps soldável LL 20mm	18	8,28	0	0,00	0,46	0	0,00	18	0,00	8,28
12	Caps soldável LL 25mm	29	15,37	0	0,00	0,53	0	0,00	29	0,00	15,37
13	Caps soldável LL 32mm	3	2,52	0	0,00	0,84	0	0,00	3	0,00	2,52
14	Cotovelo azul 3/4" com rosca	2	5,98	0	0,00	2,99	0	0,00	2	0,00	5,98
15	Cotovelo esgoto 100mmx90	3	8,25	0	0,00	2,75	0	0,00	3	0,00	8,25
16	Cotovelo esgoto 150mmx90	4	81,80	0	0,00	20,45	0	0,00	4	0,00	81,80
17	Cotovelo esgoto 50mmx90	5	6,55	0	0,00	1,31	0	0,00	5	0,00	6,55

18	Cotovelo esgoto 75mmx90	6	14,40	0	0,00	2,40	0	0,00	6	0,00	14,40
19	Cotovelo marrom LL 20mmx90	35	10,85	0	0,00	0,31	0	0,00	35	0,00	10,85
20	Cotovelo marrom LL 32mmx90	5	4,50	0	0,00	0,90	0	0,00	5	0,00	4,50
21	Cotovelo marrom LL 40mmx90	5	9,80	0	0,00	1,96	0	0,00	5	0,00	9,80
22	Cotovelo marrom LR 20mmx1/2"	29	30,16	0	0,00	1,04	0	0,00	29	0,00	30,16
23	Cotovelo marrom LR 25mmx1/2"	24	27,84	0	0,00	1,16	0	0,00	24	0,00	27,84
24	Cotovelo marrom LR 25mmx3/4"	15	25,20	0	0,00	1,68	0	0,00	15	0,00	25,20
25	Cotovelo RR 1/2x1/2"	34	27,20	0	0,00	0,80	0	0,00	34	0,00	27,20
26	Cotovelo RR 3/4x1/2"	27	32,13	0	0,00	1,19	0	0,00	27	0,00	32,13
27	Cotovelo RR 3/4x3/4"	32	35,20	0	0,00	1,10	0	0,00	32	0,00	35,20
28	Extensão torneira 1/2"	2	12,28	0	0,00	6,14	0	0,00	2	0,00	12,28
29	Extensão torneira 3/4"	3	26,34	0	0,00	8,78	0	0,00	3	0,00	26,34
30	Fita veda rosca 18mmx25m	22	87,56	0	0,00	3,98	2	7,96	20	0,00	79,60
31	Flange PVC p/ caixa D' Agua 20x1/2" (completo)	2	8,86	0	0,00	4,43	0	0,00	2	0,00	8,86
32	Flange PVC p/ caixa D' Agua 40x1.1/4" (completo)	2	21,16	0	0,00	10,58	0	0,00	2	0,00	21,16
33	Flange PVC p/ caixa d água 50x1 1/2"	2	22,00	0	0,00	11,00	0	0,00	2	0,00	22,00
34	Grelha 150mm p/ caixa ralo	2	14,64	0	0,00	7,32	0	0,00	2	0,00	14,64
35	Junção esgoto 40mmx40mm	2	3,30	0	0,00	1,65	0	0,00	2	0,00	3,30
36	Luva esgoto 100mm	5	16,70	0	0,00	3,34	0	0,00	5	0,00	16,70
37	Luva esgoto 50mm	1	1,29	0	0,00	1,29	0	0,00	1	0,00	1,29
38	Luva marrom de correr 20mm	15	54,00	0	0,00	3,60	0	0,00	15	0,00	54,00
39	Luva marrom de correr 25mm	17	91,80	0	0,00	5,40	0	0,00	17	0,00	91,80
40	Luva marrom de correr 32mm	19	164,35	0	0,00	8,65	0	0,00	19	0,00	164,35
41	Luva marrom de correr 40mm	2	21,18	0	0,00	10,59	0	0,00	2	0,00	21,18
42	Luva marrom de correr 50mm	1	1,72	0	0,00	1,72	0	0,00	1	0,00	1,72
43	Luva marrom LL 20mm	23	6,21	0	0,00	0,27	2	0,54	21	0,00	5,67
44	Luva marrom LL 25mm	3	1,26	0	0,00	0,42	2	0,84	1	0,00	0,42
45	Luva marrom LL 32mm	18	14,58	0	0,00	0,81	2	1,62	16	0,00	12,96
46	Luva marrom LL 40mm	2	3,04	0	0,00	1,52	0	0,00	2	0,00	3,04
47	Luva marrom LR 20mmX1/2"	18	13,50	0	0,00	0,75	0	0,00	18	0,00	13,50
48	Luva marrom LR 25mmx1/2"	25	24,00	0	0,00	0,96	0	0,00	25	0,00	24,00
49	Niple rosca RR 1/2"	2	0,68	0	0,00	0,34	0	0,00	2	0,00	0,68
50	Niple rosca RR 3/4"	1	0,49	0	0,00	0,49	0	0,00	1	0,00	0,49
51	Parafuso de acionamento da válvula de descarga	20	480,00	0	0,00	24,00	0	0,00	20	0,00	480,00
52	Plug 1/2" para cano pvc	27	6,75	0	0,00	0,25	0	0,00	27	0,00	6,75
53	Plug 3/4" para cano pvc	30	10,50	0	0,00	0,35	0	0,00	30	0,00	10,50
54	Porta grelha 100mm p/ caixa ralo	9	36,99	0	0,00	4,11	0	0,00	9	0,00	36,99
55	Redução esgoto 100mmx75mm	11	36,85	0	0,00	3,35	0	0,00	11	0,00	36,85
56	Redução esgoto 150mmx100mm	6	58,20	0	0,00	9,70	0	0,00	6	0,00	58,20
57	Redução esgoto 50mmx40mm	1	1,04	0	0,00	1,04	0	0,00	1	0,00	1,04
58	Redução esgoto 75mmx50mm	12	32,40	0	0,00	2,70	0	0,00	12	0,00	32,40
59	Registro de Esfera 3/4" de Metal	1	10,77	0	0,00	10,77	0	0,00	1	0,00	10,77
60	Registro de Gaveta 1/2"	1	21,63	0	0,00	21,63	0	0,00	1	0,00	21,63
61	Registro plástico 1/2"	10	76,10	0	0,00	7,61	0	0,00	10	0,00	76,10

62	Reparo para válvula hidra 2511	5	145,65	0	0,00	29,13	0	0,00	5	0,00	145,65
63	Reparo para válvula hidra 2516 2517	5	135,60	0	0,00	27,12	0	0,00	5	0,00	135,60
64	Spood p/ Vaso Sanitário	1	1,93	0	0,00	1,93	0	0,00	1	0,00	1,93
65	Tee azul LLR 20mmx1/2"	12	55,68	0	0,00	4,64	0	0,00	12	0,00	55,68
66	Tee azul LLR 25mmx1/2"	13	53,69	0	0,00	4,13	0	0,00	13	0,00	53,69
67	Tee azul LLR 25mmx3/4"	9	39,69	0	0,00	4,41	0	0,00	9	0,00	39,69
68	Tee esgoto 100mmx75mm	1	6,44	0	0,00	6,44	0	0,00	1	0,00	6,44
69	Tee esgoto 40mmx40mm	5	6,90	0	0,00	1,38	0	0,00	5	0,00	6,90
70	Tee esgoto 75mmx50mm	3	19,20	0	0,00	6,40	0	0,00	3	0,00	19,20
71	Tee esgoto 75mmx75mm	3	18,75	0	0,00	6,25	0	0,00	3	0,00	18,75
72	Tee marrom LLL 20mm	26	11,44	0	0,00	0,44	0	0,00	26	0,00	11,44
73	Tee marrom LLL 25mmx20mm	11	17,38	0	0,00	1,58	0	0,00	11	0,00	17,38
74	Tee marrom LLL 32mm	2	2,90	0	0,00	1,45	0	0,00	2	0,00	2,90
75	Tee marrom LLL 40mm	2	7,36	0	0,00	3,68	0	0,00	2	0,00	7,36
76	Tee marrom LLL 50mmx25mm	5	18,75	0	0,00	3,75	0	0,00	5	0,00	18,75
77	Tee marrom LLR 20mmx1/2"	15	16,95	0	0,00	1,13	0	0,00	15	0,00	16,95
78	Tee marrom LLR 25mmx1/2"	13	22,49	0	0,00	1,73	0	0,00	13	0,00	22,49
79	Tee marrom LLR 25mmx3/4"	1	1,72	0	0,00	1,72	0	0,00	1	0,00	1,72
80	Torneira para pia de cozinha	2	70,54	0	0,00	35,27	0	0,00	2	0,00	70,54
81	Tube de ligação p/ vaso sanitário	10	103,10	0	0,00	10,31	0	0,00	10	0,00	103,10
82	Tube esgoto soldável 100mmx6m	6	198,66	0	0,00	33,11	0	0,00	6	0,00	198,66
83	Tube esgoto soldável 40mmx6m	7	99,68	0	0,00	14,24	0	0,00	7	0,00	99,68
84	Tube esgoto soldável 50mmx6m	7	168,07	0	0,00	24,01	0	0,00	7	0,00	168,07
85	Tube esgoto soldável 75mmx6m	8	266,08	0	0,00	33,26	0	0,00	8	0,00	266,08
86	Tube ponta azul (bengala)	3	17,28	0	0,00	5,76	1	5,76	2	0,00	11,52
87	Tube PVC marrom soldável 20mmx6m	12	112,08	0	0,00	9,34	1	9,34	11	0,00	102,74
88	Válvula de descarga de 1.1/2" (50mm), tipo Hidra Ma	6	489,54	0	0,00	81,59	0	0,00	6	0,00	489,54
89	Válvula de descarga para mictório	6	536,52	0	0,00	89,42	0	0,00	6	0,00	536,52
90	Válvula para lavatório	9	70,20	0	0,00	7,80	0	0,00	9	0,00	70,20

Resumo do Grupo
Tintas - 10 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
4.645,70	0,00	474,90	0,00	4.170,80

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Esmalte Industrial Alumínio 3,6L	5	295,00	0	0,00	59,00	2	118,00	3	0,00	177,00
2	Esmalte Industrial branco Puro 3,6 L	18	1.080,00	0	0,00	60,00	1	60,00	17	0,00	1.020,00
3	Esmalte Industrial Cinza 3,6L	3	171,00	0	0,00	57,00	0	0,00	3	0,00	171,00
4	Esmalte Industrial Cinza Escuro 3,6 L	3	170,70	0	0,00	56,90	1	56,90	2	0,00	113,80
5	Esmalte Industrial Laranja 3,6L	23	1.380,00	0	0,00	60,00	0	0,00	23	0,00	1.380,00
6	Esmalte Industrial Marrom Café 3,6L	4	212,00	0	0,00	53,00	0	0,00	4	0,00	212,00
7	Esmalte Industrial Preto Fosco 3,6L	16	928,00	0	0,00	58,00	0	0,00	16	0,00	928,00
8	Esmalte Industrial Verde Folha 3,6L	4	240,00	0	0,00	60,00	4	240,00	0	0,00	0,00

9	Seladora Acrílica 18L	3	139,20	0	0,00	46,40	0	0,00	3	0,00	139,20
10	Verniz Incolor para Madeira, galão de 3,6 litros	1	29,80	0	0,00	29,80	0	0,00	1	0,00	29,80

GCS